¹ Lib. 5, tr. 2, cap. 6, num. 10. — ² Tr. 2, cap. 6, a. n. 140. — ³ De Bapt., qu. 2, punct. 6, n. 12. — ⁴ De Bapt., cap. 7, sect. 2, post. concil. 2, v. *Circa*. — ⁵ Respons. moral., lib. 1, dub. 4, n. 5. — ⁶ Tr. 2, cap. 6, n. 10. — ⁷ S. Anton., part. 2, tit. 12, cap. 2, § 4. — ⁸ Suar., disp. 25, sect. 1. — ⁹ Vasq., disp. 155, cap. 6. — ¹⁰ Laym., lib. 5, tr. 2, cap. 6, num. 10. — ¹¹ Coninck, qu. 68, art. 10, n. 66. — ¹² Bonac., loc. cit., punct. 6, n. 11. — ¹³ Cathar., Opusc. de pueris Judeor... ad Baptismum venientibus. — ¹⁴ N. 26. — ¹⁵ Epist. 98, n. 2; cfr. Migne, Patrol. lat., tom. 33, col. 560. — ¹⁶ Disp. 25, sect. 3. — ¹⁷ Loc. cit., n. 11. — ¹⁸ De Bapt., cap. 7, propos. 3, reg. 1. — ¹⁹ Tr. 19, punct. 6, num. 9. — ²⁰ Loc. cit., v. *Supponendum* 2. — ²¹ Suppl. Sacram., cap. 1, n. 52. — ²² De Bapt., qu. 13, resp. 2. — ²³ De Bapt., cap. 4, qu. 2, resp. 2. — ²⁴ De Bapt., num. 141, v. *Resp.* 2. — ²⁵ Tr. 2, cap. 6, num. 15. — ²⁶ Lib. 6, part. 1, num. 301. — ²⁷ Loc. cit., v. *Resp.* 4. — ²⁸ Loc. cit., qu. 2, resp. 1. — ²⁹ Loc. cit., num. 15. — ³⁰ Loc. cit., num. 16. — ³¹ Lib. 5, tr. 2, cap. 6, num. 12. — ³² Lib. 6, part. 1, num. 307. — ³³ Aversa, qu. 68, sect. 3, v. *Primo*. — ³⁴ Gobat, tr. 2, n. 324. — ³⁵ Arsdek., Theol. tripart., tom. 2, part. 2, tr. 6, qu. 31. — ³⁶ Tr. 19, punct. 6, num. 10.

ex bruto et muliere, non contraheret peccatum originale, quod traducitur in homine per virtutem generativam quae est in viro; et hoc profecto docet S. Thomas 1^a 2^{ae}, qu. 81, art. 4 et 5.

126. — ^a Durandus, in 4, dist. 4, qu. 7, art. 3, (n. 13) negat Baptismum hunc valere, si nempe parentes liberi sint.

127. — ^a Suarez, disp. 25, sect. 3, dub. 1, v. *Duo supersunt*; et Laymann, loc. cit., n. 10, v. *Tertio*, non videntur ad rem citari; asserunt enim posse baptizari infantem uno ex

Item licite, si parentes sint apostatae.

Quid, si parentes apud haereticos sint mansuri.

127. — Certum est 2°. Quod si parentes deficerint a fide ad infideles, bene possunt eorum proles ipsis invitis baptizari. Quia, sicut Ecclesia habet potestatem coercendi parentes ad fidem observandam; ita potest filios ab ipsis auferre. Ita communiter Suarez⁹, Laymann¹⁰, Natalis Alexander¹¹, Palaus¹², [Contin.] Tournely¹³, Sporer¹⁴, Antoine¹⁵, Roncaglia¹⁶, Holzmann¹⁷, Salmant.¹⁸ et alii passim. — Et idem dicendum si unus tantum parentum fuerit prius fidelis; ut communiter dicunt Croix¹⁹, Antoine²⁰, Roncaglia²¹, Salmant.²², Suarez^a, Laymann^a, etc.

Quid vero, si proles sit mansura apud parentes haereticos?